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SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
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Codex: A_FDA0248 Cod.FISI: SEL_REG(RO)

Gr.Soc.=N P.FISI=N

P.

Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 46618
COD. ORGANIZZATORI 00063 NOME SOCIETA" SC MONTI PALLIDI
LOCALITA" Moena DATA 19/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL DAVID 9389 NOME PISTA MEDIOLANUM
ARBITRO GIULIANI  KEVIN 19146 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA FONTANIVE LUCA 15169 ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 230 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  22/096/TN/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - BATTISTI NICOLO' - A - BATTISTI NICOLO'
- B - CHISTE' LISA - B - CHISTE' LISA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 60876 PEGORETTI Giuditta 21131 2008 TN 00165 SC PANAROTTA ... e
2 61996 TELINI Andrea Martina 199.91 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... .
3 61535 DELMARCO Clara 21512 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
4 60628 CARLIN RICORDINI Sofia 19112 2008 TN 00165 SC PANAROTTA ... e
5 62927 BONOMI Sara 222.46 2008 TN 02949 VALSABBA Lo
6 58599 VALCANOVER Chiara 216.00 2007 TN 00165 SC PANAROTTA ... e
7 57747 DABERTO Wendy 200.19 2007 TN 01184 SKI TEAM FASsA ... ...
8 56722 MARCHESI Annachiara 181.72 2007 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM ...
9 61299 STEFANI Veronica 18251 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
10 63017 OETTL Noemi 22461 2008 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM ... ...
1 56583 GOTTARDI Camilla 154.82 2007 TN 00063 SC MONTI PALLIDI ...
12 60564 SEPPI Ludovica 223.10 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
13 58847 ONGARI Caterina 209.03 2007 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ..
14 58185 CARPANO Sofia 164.91 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... e
15 60887 LEONARDI Azzurra Ines 17494 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... .
16 60596 GHETTA Giorgia 22468 2008 TN 01184 SKI TEAM FASsA ... ...
17 59058 AMPLATZ India 22759 2007 TN 01184 SKI TEAM FASsA ... ..
18 61589 VIDI Alessia 23272 2008 TN 01809 ACVR o e
19 56857 DELLAGIACOMA Emma 238.30 2007 TN 00010 US DoOLOMITICA . e
20 60665 ZENI Chiara 24214 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI ... ...
21 60594 POMPANIN Nicole 242.80 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ..
22 63504 RIZ Ingrid 24395 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... .
23 63594 AMPLATZ Athena 24570 2008 TN 01184 SKI TEAM FASsA ... ..

19-03-2023 / Moena

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



NUM
PETT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NUMERO
CODICE

61568
57812
60179
62694
62417
62081
61084
61598
60154
56594
56593
63302
61101
62025
61929
63301
62825
59123
61693
63021
657682
60182
62466
63300

60874
60858
58645
60115
61728
56912
715689
60770
59225
57835
57948
57235
59883
60070
60212
60604
59413
59162
60253
57726
59187
62134
60498
60256
56725
62854
57362
57811
63556
659090
661682
57055
59794
59517
61658
59158
58513
62266
58674
60168
63052
61186

19-03-2023 / Moena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZITO Cinzia
DEVILLE Stefania
ANZELINI Gaia
ZANETTI Mayla
RECH Cleo
CASTELLAN Desire'
PINZINI  Giulia
BERTOLLI Gemma
DISERTORI Silvia
FONDRIEST Giorgia
DALL'OLIO Elena
DEBERTOLIS Elisa
SIMONCELLO Giulia
FONDRIEST Veronica
CAMERLENGO Caterina
BAGLIONI Vittoria
SBOCCHI Sara
PIVA Gioia
VANZETTA Matilde
ZANON Giada
GRETTER Alice
VINCENZI Ginevra
FONTANA Arianna
DEBIASI Benedetta

BEDOGNI Luca
ANDREATTA Francesco
LARCHER Luca
VALLE Stefano

INNOCENTE PERGOLESE Gianluca

BAGATELLA Teo Quy
ZARETSKIlI Egor
POLLAM Nicolo'
STEFANI Tommaso
FESTI Christian
FONTANARI Alessandro
GUIOTTO Riccardo
GUGLIELMI Alberto
BURLON Simone
IORI Filippo

FIOROT Suen
BACCHIANI Tommaso
DE BORTOLI Mattia
BONELLI Francesco
SILVESTRI Axel
CRINI Claudio
BARATTA Claudio
GUARIENTI Giacomo
DE CONCINI Kevin
BUSETTI Mario
BENEDETTI Nicola
BARBAGELATA Lorenzo
DEVILLE Riccardo
BENEDETTI Gabriel Justin
PELIZZARI Sasha
PRETI Mattia
ALBERTI Michele
FINCATO lago
AROSIO Pietro
TIMON Edoardo
AGOSTINI Mattia
ZIGGIOTTO Jacopo
ENDRIZZI Niccolo'
DEVILLE Davide
VARESCO Davide
MICH Leonardo
GUERINI Alessandro

PUNTI  ANNO COM COD.

24587 2008 TN 00329
246.74 2007 TN 00063
250.05 2008 TN 00172
250.47 2008 TN 01809
25128 2008 TN 01621
264.68 2008 TN 00224
264.72 2008 TN 03395
265.77 2008 TN 01621
26598 2008 TN 03661
279.74 2007 TN 00172
280.85 2007 TN 02599
288.55 2008 TN 00416
290.01 2008 TN 02653
290.59 2008 TN 00172
29124 2008 TN 02653
296.85 2008 TN 00063
297.76 2008 TN 00329
29822 2007 TN 01541
302.55 2008 TN 00131
331.46 2008 TN 00063
332.36 2008 TN 00165
333.66 2008 TN 01541
352.76 2008 TN 00063

2008 TN 00172

U16 ALLIEVI - MASCHILE

180.03 2008 TN 02653
200.15 2008 TN 01184
169.93 2007 TN 03321
19521 2007 TN 01621
199.02 2008 TN 01621
17427 2007 TN 01184
181.37 2007 TN 03052
198.84 2008 TN 01184
18220 2007 TN 00329
200.89 2007 TN 01621
17485 2007 TN 00165
185.86 2007 TN 02653
181.48 2007 TN 03321
156.89 2007 TN 00063
197.94 2008 TN 01184
20493 2008 TN 01184
205.61 2007 TN 00224
205.82 2007 TN 00416
207.83 2008 TN 03321
211.63 2007 TN 01621
21441 2007 TN 00329
216.17 2008 TN 02653
218.64 2008 TN 00329
223.83 2008 TN 00224
22520 2007 TN 00172
22522 2008 TN 02599
227.41 2007 TN 03661
230.53 2007 TN 00063
239.32 2008 TN 02599
242.07 2008 TN 02949
24518 2008 TN 00224
24762 2007 TN 02949
24799 2007 TN 00416
24853 2007 TN 00165
250.44 2008 TN 00329
2563.02 2007 TN 00172
255.01 2007 TN 02653
258.57 2008 TN 00224
258.76 2007 TN 00063
258.85 2008 TN 03315
259.63 2008 TN 03321
260.25 2008 TN 00329

SOCIETA'

SPORT CAMPIGLIO
SC MONTI PALLIDI
SC ANAUNE

ACVR

ALTIPIANI  SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
EDELWEISS TNT
ALTIPIANI  SKI TEAM
SKI TEAM CAVALESE
SC ANAUNE
BRENTONICO SKiI

US PRIMIERO ASD
FALCONERI SKITEAM
SC ANAUNE
FALCONERI SKITEAM
SC MONTI PALLIDI
SPORT CAMPIGLIO
SSD TREMALZO

ASD CAURIOL

SC MONTI PALLIDI
SC PANAROTTA

SSD TREMALZO

SC MONTI PALLIDI
SC ANAUNE

FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
SPORT CAMPIGLIO
ALTIPIANI  SKI TEAM
SC PANAROTTA
FALCONERI SKITEAM
FIEMME SKI TEAM
SC MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
US PRIMIERO ASD
FIEMME SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
FALCONERI SKITEAM
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE
BRENTONICO SKiI

SKI TEAM CAVALESE
SC MONTI PALLIDI
BRENTONICO SKiI
VALSABBIA

TEAM PAGANELLA
VALSABBIA

US PRIMIERO ASD
SC PANAROTTA
SPORT CAMPIGLIO
SC ANAUNE
FALCONERI SKITEAM
TEAM PAGANELLA
SC MONTI PALLIDI
CORNACCI TESERO
FIEMME SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115

NUMERO
CODICE

63633
57798
58229
57647
61011
60319
61190
662234
63481
57083
661673
663766
62136
62477
60140
56794
58715
675036
63704
56930
62578
58127
59689
668286
672235
674589

19-03-2023 / Moena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MURARA Alessandro
TOGNALI Samuele
VALENTINI Thomas
CANTON Giacomo
AGOSTINI Bryan
EBRANATI Nicola
GIARETTA Francesco
TAIT Riccardo

BRANZ Filippo
NICOLETTO Alessandro
PERONI Armin

MICH Lorenzo

PORT Gabriele
MORATTI Giuseppe
ROSA Amedeo

CHINI Denis
ODORIZZI Gabriele
MOTTES Lorenzo
CHIOCCHETTI Martin
ACCORDINI Nicola
ATZORI Gabriel Vittorio
PELLADONI Filippo
ZABOT Efrem
MARCHESONI Tommaso
PELLEGRINI Mattia
CIANI Alberto

PUNTI

260.39
260.98
261.58
262.27
265.98
267.95
272.34
278.19
280.45
287.26
288.00
291.36
292.22
295.23
299.56
302.85
315.59
323.14
326.40
332.21
341.86
383.83
384.40
385.39
385.39
385.39

ANNO

2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008

CcoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00165
00240
00240
03321
00165
02949
02653
00224
00172
00416
00224
03315
01621
00172
02653
00172
00172
00224
00063
03661
00010
00063
00416
00165
01541
00224

SOCIETA'

SC PANAROTTA
TEAM VAL DI SOL
TEAM VAL DI SOL
FIEMME SKI TEAM
SC PANAROTTA
VALSABBIA
FALCONERI SKITEAM
TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE

US PRIMIERO ASD
TEAM PAGANELLA
CORNACCI TESERO
ALTIPIANI  SKI TEAM
SC ANAUNE
FALCONERI SKITEAM
SC ANAUNE

SC ANAUNE

TEAM PAGANELLA
SC MONTI PALLIDI
SKI TEAM CAVALESE
US DOLOMITICA

SC MONTI PALLIDI
US PRIMIERO ASD
SC PANAROTTA
SSD TREMALZO
TEAM PAGANELLA

G3/3
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